

報道関係者各位

## **★PRESS RELEASE★**

## ブシロードゲームズより、「ラブライブ!虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会」初のビジュアルノ

# ベルゲームの制作が決定!

株式会社ブシロード(本社:東京都中野区、代表取締役社長:木谷高明)は、「ラブライブ!虹ヶ 咲学園スクールアイドル同好会」初となるビジュアルノベルゲームの制作が決定したことをお知らせいたしま す。



## ●「ラブライブ!虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会」初のビジュアルノベルゲーム制作決定!

本日 1 月 14 日(日)、「ラブライブ!虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会 6th Live! I love You 与 You love Me」 <神奈川公演 > DAY.2 にて、ブシロードゲームズより「ラブライブ!虹ヶ咲学園スクール アイドル同好会 |初のビジュアルノベルゲームの制作が決定したことを発表いたしました。

#### 制作決定 PV はこちらよりご覧いただけます▼

https://youtu.be/cLM1pQmW0q4

虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会のメンバーとあなたの学園生活が再び始まる! ぜひ続報にご期待ください!

#### 【製品情報】

・ジャンル:ビジュアルノベル

・プラットフォーム: Nintendo Switch™

・発売元:ブシロードゲームズ

## ●虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会 とは

スマートフォン向けアプリや TV アニメ、ライブイベントなど、オールメディアで「ソロ活動」をコンセプトとして活動しているラブライブ!シリーズのスクールアイドル「虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会」は、2017 年から活動をスタート。

2020 年 10 月から 12 月まで TV アニメ 1 期、2022 年 4 月から 6 月まで TV アニメ 2 期が放送。そして、『ラブライブ! 虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会』メンバー13 人の日常を描くショートアニメ『にじよん あにめーしょん』が 2023 年 1 月から 3 月まで放送された。さらに、新作エピソード OVA となる『ラブライブ! 虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会 NEXT SKY』が、6月 23 日より全国劇場にて 4 週間限定 上映された。

完全新作アニメーションとなる『ラブライブ!虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会』劇場上映シリーズ 3 部作第1章の公開を2024年に予定している等、ますます活動の幅が広がっている。

- ■「ラブライブ! 虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会」公式サイト https://www.lovelive-anime.jp/nijigasaki/
- ■ラブライブ!シリーズ公式X
- @LoveLive\_staff
- ■ブシロードゲームズ公式 X
- @bushiroadgames

### 【権利表記】

©2022 プロジェクトラブライブ!虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会 ©SUNRISE ©bushiroad ※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。